

# **Ung Kreft**

**Årsregnskap 2020**

**Aktivetsregnskap  
Balanse  
Noter**

**AKTIVITETSREGNSKAP UNG KREFT 2020**

		31.12.2020	2019
<b>ANSKAFFELSE AV MIDLER</b>			
	<b>Note</b>		
Medlemsinntekter		246 650	249 250
<b>Tilskudd</b>			
Offentlige tilskudd	1	1 246 921	1 199 394
Prosjektstøtte		242 546	1 092 219
Mva-refusjon		344 375	344 780
<b>Sum offentlige tilskudd</b>		1 833 842	2 636 393
<b>Andre tilskudd</b>			
Støtte fra Kreftforeningen		1 300 000	1 200 000
Annen støtte		414 552	473 060
<b>Sum andre tilskudd</b>		1 714 552	1 673 060
<b>Innsamlede midler, gaver mm</b>			
Gaver		400 793	440 667
Salg av armbånd/bok/genser		1 000 310	1 731 907
<b>Sum innsamlede midler, gaver mm</b>	10	1 401 103	2 172 575
<b>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Egenandeler		0	50 445
<b>Sum opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</b>		0	50 445
Renteinntekter		2 058	4 445
<b>Sum anskaffelse midler</b>		<b>5 198 204</b>	<b>6 786 168</b>
<b>FORBRUK AV MIDLER</b>			
<b>Forbruk av midler til å anskaffe inntekter</b>			
Medlemmer/tilskudd/annonser søknader		77 981	74 151
Fargeleggingsbok		0	127 148
Fuck Cancer	9	51 048	103 110
<b>Totalt forbruk av midler til å anskaffe inntekter</b>	<b>2,3,4,5,10</b>	<b>129 030</b>	<b>304 409</b>
<b>Forbruk av midler til formål</b>			
Likemannstiltak / fylkessamling		0	137 831
Ung Pårørende		159 608	131 044
Ung Pårørende sommerleir		0	387 759
Ung Kontakt		161 444	167 158
Informasjonsarbeid	12	266 845	57 019
Informasjonsarbeid på sosiale medier	12	224 529	175 960
Medlemsblad/kunnskapsformidling		305 602	265 048
Møter og presentasjoner		186 748	166 240
Tilbud sosiale medier		0	1 077
Nettsider	11	345 392	286 005
Hjelpeposen		0	16 370
Podcast		335 453	6 238
Bokprosjekt		326 506	584 808
Samtalebaserte samlinger		191 005	
Gladchallenge		113 036	
Vi ser deg		22 478	
Podkast korona		384 560	
Sjukt sprek		346 076	329 589
Fylkeslag / lokalt arbeid		360 536	515 456
Interne kurs		148 760	110 683
Frivillighetsreisen		0	1 085
Felles start		0	205 814
Digitale samlinger for pårørende og etterlatte		72 212	0
Internasjonalt arb/Nordic survivor meeting		0	71 495
Støtte og kurs - Montebellocenteret		0	31 362
Tillitsvalgskonferansen		0	183 815
Fertilitetshjelpen		0	313 971
Interessepolitisk arbeid		328 754	182 424
Fuck Cancer	9	204 192	412 440
<b>Totalt forbruk av midler til formål</b>	<b>2,3,4,5</b>	<b>4 560 381</b>	<b>4 752 069</b>
<b>Forbruk av midler til administrasjon</b>			
Hovedstyret		130 731	294 672
Landsmøte		81 795	0
Administrasjon		120 935	391 862
Regnskap/revisjon		159 500	187 875
<b>Totalt forbruk av midler til administrasjon</b>	<b>2,3,4,5</b>	<b>492 961</b>	<b>874 409</b>
<b>Finanskostnad</b>		<b>71</b>	<b>5 245</b>
<b>Totalt forbruk av midler</b>		<b>5 182 443</b>	<b>5 936 132</b>
<b>Aktivitetsresultat</b>		<b>15 761</b>	<b>850 036</b>

# Ung Kreft

## Balanse pr 31/12-20

		31.12.20	2019
<b>Eiendeler:</b>	<b>Note</b>		
<u>Omløpsmidler</u>			
Nettsider utviklet høst 2019	11	207 070	325 390
Varelager		18 000	18 000
Kundefordringer		313	261 982
Andre kortsiktige fordringer			427 683
Påløpne inntekter		389 677	0
Forskuddsbetalte kostnader		2 752	13 008
Depositum Øvre Vollgt.		105 425	73 000
Bank, Drift		7 988 318	7 157 150
Bank, Kontingent		1 439 331	1 193 174
Bank, Fond		2 931	2 930
Bank, Skattetrekk	7	108 868	89 747
<b>Sum Eiendeler</b>		<b>10 262 686</b>	<b>9 562 064</b>
<b>Gjeld/EK</b>			
Annen Formålskapital		<b>8 252 236</b>	8 252 236
Over- underskudd hittil	6	15 761	
<b>Sum Formålskapital</b>		<b>8 267 998</b>	<b>8 252 236</b>
<b>Gjeld</b>			
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Leverandørgjeld		137 162	264 301
Fylkeslag		26 553	26 553
Forskuddstrekk		95 409	76 288
Skyldig Arb.g.avgift		97 895	83 499
Påløpne lønn/feriepenger		279 088	201 988
Påløpne kostnader		19 632	
Overføring midler til neste år	7, 8	1 338 948	651 531
Annen kortsiktig gjeld		0	5 669
<b>Sum Gjeld</b>		<b>1 994 688</b>	<b>1 309 828</b>
<b>Sum Gjeld/EK</b>		<b>10 262 686</b>	<b>9 562 064</b>

Oslo, \_\_\_\_\_

**Asgeir Fagerli Langberg**  
Styreleder

**Ingrid Bakke**  
Nestleder

**Lynni Vo Tran**  
Styremedlem

**Raymond Hovland**  
Styremedlem

**Susanne Bergum**  
Styremedlem

**Erle-Andrea B-L Grüner Kvam**  
Styremedlem

**Annika Fallsen Huhtala**  
Daglig leder

### Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp med det formål å vise hvor inntektene kommer fra, og hva pengene benyttes til. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Eiendeler og gjeld er vurdert til pålydende. Det er ikke foretatt avsetning til tap på fordringer. Kundefordringer består av ubetalte egenandeler fra medlemmer, samt tilskudd fra Funksjonhemmedes Studieforbund.

Innsamlede midler og gaver inntektsføres når de er mottatt.

Medlemsinntekter inntektsføres det året medlemskapet gjelder for.

Samarbeidsavtaler og tilskudd inntektsføres når foreningen har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av midlene. Ikke inntektsførte tilskudd balanseføres under posten annen kortsiktig gjeld.

Kostnader føres etter transaksjonsprinsippet, når de er påløpt.

Utdelinger til lokalforeninger kostnadsføres i resultatregnskapet når midlene overføres til lokallagene.

### Note 1 - Offentlige tilskudd

LNU	158 071
Barne- ungdoms- og familiedep	803 576
Fordelingsutvalget	285 274
<b>Sum Offentlige tilskudd</b>	<b>1 246 921</b>

### Note 2 - Lønnskostnader

Lønninger	2 325 629
Feriepenger	279 075
Arbeidsgiveravgift	318 859
Andre personalkostnader	-214 548
<b>Sum Lønnskostnader</b>	<b>2 709 015</b>

### Note 3 - Antall årsverk og godtgjørelse til styret, revisor og daglig leder

Antall årsverk sysselsatte i regnskapsåret utgjør 4. Foreningen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har en ordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Styrets medlemmer mottar ikke lønn eller godtgjørelse. Reiser og andre utlegg dekkes etter regning.

Lønn og andre ytelser til daglig leder er på til sammen 574.356.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for styret eller ansatte.

Godtgjørelse til revisor utgjorde i 2020 totalt kr 37.125 inkl.mva, fordelt på kr 23.250 for revisjon, og kr 13.875 for attestasjonstjenester.

### Note 4 - Fordeling av felleskostnader og lønn

Kostnader til drift, anskaffelse av midler og formål består både av direkte kostnader og indirekte kostnader

Direkte kostnader knytter seg til kjøp av varer og tjenester til spesifikke aktiviteter.

Indirekte kostnader består av lokalleie, regnskap, revisjon osv, som ikke kan knyttes direkte til en aktivitet.

Indirekte kostnader er fordelt etter følgende sats:

Indirekte kostnader fordelt etter skjønn	<b>2020</b>
Administrasjon	4 %
Inntektskapende arbeid	3 %
Til formål	93 %

Lønnskostnader er fordelt etter tidsbruk pr aktivitet og fordeler seg som følger:

Administrasjon	4 %
Inntektskapende arbeid	4 %
Til formål	92 %

## Note 5 - Formålsprosent

	2020	2019	2018	2017	2016
Formålsprosent ( forbruk til formål / totalt forbruk)	88 %	80 %	77 %	81 %	77 %
Adminstrasjonsprosent (forbruk adm/ totalt forbruk)	10 %	15 %	20 %	13 %	21 %

Administrasjonskostnader inneholder: Regnskap (122.375), revisjon (37.125), Hovedstyremøter (130.731), landsmøte (81.795) og noe lønnskostnader (52.172).

I 2020 var det endring i bruken av tiden på administrasjon i form av landsmøte og HS-møte på grunn av Covid-19. I tillegg har vi opprettet flere formålsrettede tilbud, fått mulighet til å bruke mer tid på det, og vi har fordelt tidsbruken annerledes.

## Note 6 - Formålskapital

Annen formålskapital pr 01.01.2020	8 252 236
Årets resultat	15 761
Annen formålskapital pr 31.12.2020	8 267 998

Det er ingen restriksjoner knyttet til formålkapitalen, bortsett fra at den skal brukes til foreningens formål.

## Note 7 - Bankinnskudd

Av kr. 9.539.448 i totale bankinnskudd er kr. 108.868 bundne midler til skattetrekk. I tillegg er kr 1.338.948 øremerkede midler, ref. note 8.

## Note 8 - Overføring midler til 2021

Øremerkede midler som ikke er brukt opp overføres til neste år.

	Oprinnelig støtte	Rest overføre	Tilhører prosjekt
Støtte fra fond i 2014	28 190	4 579	Ung Pårørende Bergen
Obos-midler	100 000	20 700	Sjukt Sprek Oslo
Gaver Bergen -14/15	106 500	17 064	Sjukt Sprek Bergen
Støtte Ræta Opp	16 213	1 704	Sjukt Sprek Trondheim
Gave Tromsø	5 000	1 896	Ung Pårørende Tromsø
Helse og rehab / Stiftelsen Dam	548 000	356 995	Samlinger kreftrammede
Aktiv mot Kreft	168 000	122 700	Sjukt Sprek
Helse og rehab	400 000	377 522	Vi ser deg
Støtte Kreftforeningen	200 000	200 000	Sommerleir Pårørende
Helse og rehab	308 000	235 788	Digitale samlinger
		<u>1 338 948</u>	

## Note 9 - Fuck Cancer - fordeling

Fuck Cancer-armbånd er et prosjekt som både er formålsarbeid og inntektsbringende arbeid. Det er vurdert at 80% av tiden brukes på formål, som innebærer tilrettelegging for workshops som blir et samlingssted for både kreftrammede og pårørende. 20% av tiden brukes til inntektsbringende arbeid, tid brukt på det administrative knyttet til salg av armbåndene.

## Note 10 - Innsamlingsprosent

	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Innsamlede midler	1 401 103	2 172 575	2 041 849	1 931 093	571 854	290 703
Kostnader til innsamling	-129 030	-304 409	-112 125	-249 986	-69 755	-56 570
Disponibelt til formål	<u>1 272 073</u>	<u>1 868 166</u>	<u>1 929 724</u>	<u>1 681 107</u>	<u>502 099</u>	<u>234 133</u>
Innsamlingsprosent	91 %	86 %	95 %	87 %	88 %	81 %

I 2019 hadde vi lagerkostnader til fargeleggingsbøkene som var en innsamlingsaktivitet. Lageravtalen ble sagt opp før 2020, og er ikke en kostnad som har blitt med videre. Lagerkostnaden i 2019 medførte en kostnad som bidro til en lavere innsamlingsprosent enn 2018 og 2020.

**Note 11**

Ung Kreft utviklet i 2019 en helt ny profil og nettside for organisasjonen med hjelp fra byrået Kult. Kostnaden fordeles over 3 år. Fast supporttjeneste og oppbygging av innhold til nettsiden er også kostnadsført i 2020.

**Varige driftsmidler**

	<b>Nettside</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.	354 970
Årets tilgang	
Årets avgang	-
Anskaffelseskost pr 31.12.	354 970
<hr/>	
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	147 900
<hr/>	
Bokført verdi 31.12.	207 070
<hr/>	
Årets avskrivninger	118 320
Anskaffelsesår:	2 019
Antatt levetid i år:	3

**Note 12**

Informasjonsarbeid innebærer chat, rådgivningstjeneste, nyhetsbrev, annonsering. Informasjonsarbeid sosiale medier er skilt ut som en egen post.

**Note 13 - Transaksjoner med nærstående parter**

Det har ikke vært transaksjoner med nærstående parter i 2020.

## Økonomisk årsberetning 2020

### Virksomhetens art og lokalisering

Ung Kreft er en pasient- og likepersonorganisasjon, som i hovedsak er basert på frivillighet. I løpet av 2020 hadde Ung Kreft 4,5 stillinger som tilsvarer 4,3 årsverk. I løpet av 2020 har Ung Kreft opprettet en ny fast stilling. I tillegg har en ansatt sluttet i en fast stilling, og vikar tok over denne stillingen. Daglig leder kom tilbake fra foreldrepermisjon i november 2020.

Ung Kreft sine formål er å bedre levekårene til unge berørt av kreft og pårørende. Ung Kreft fremmer denne gruppens interesser og har flere medlemstilbud til gruppen, både nasjonalt og lokalt.

Sekretariatet holder til i Øvre Vollgate 11 i Oslo kommune og utleier er Norske Boligbyggerlag.

### Fortsatt drift

Det siste året har vært preget av koronapandemien. Dette har snudd opp ned på den vanlige driften. Det har krevd stor omstilling i måten vi jobber på. Ung Kreft kan være stolte av at vi, sammen med både frivillige og ansatte, har klart å lage flere nye tilbud og fullført podkast til tross for den utfordrende situasjonen. Ung Kreft går mer eller mindre i balanse i 2020. Det er et lite overskudd. I gjeldsposten ligger det et stort overskudd av øremerkede midler som skal gå til prosjekter som har blitt utsatt på grunn av koronasituasjonen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Inntektene i 2020 er på 5 198 204 kr, som er en nedgang fra 2019. De totale utgiftene for 2020 var på 5 182 443 kr, og ligger på ca. samme nivå som året før. Vi står da igjen med et overskudd på 15 761 kroner som blir en del av Ung Kreft sin egenkapital.

Ung Kreft har i koronapandemien tapt inntekter: vi har mistet store deler av salget av Fuck Cancer- armbånd. I 2020 skulle det egentlig gjøres en satsning på dette, i stedet ble det en kraftig nedskalering. Vi har utsatt mange prosjekter, men har til gjengjeld brukt mye tid på nye koronavennlige prosjekter som er finansiert av Ung Kreft, Stiftelsen Dam, Kreftforeningen og Gjensidigestiftelsen.

Planen til hovedstyret var egentlig å gå i bruke mer av egenkapitalen, men fordi vi har avlyst og utsatt så mange tilbud så har vi ikke klart å spise fra egenkapitalen slik vi planla. Som følge av koronasituasjonen har vi til gjengjeld fått til mye annet nytt, som vi tar med oss videre til etter koronasituasjonen er over.

## Veien videre

Ung Kreft har egenkapital vi kan bruke på å videreutvikle tilbudene våre. Vi har lært mye av koronapandemien, og endringer i måten å jobbe på vil påvirke økonomien i årene fremover. Vi vil videreføre noen av tilbudene vi har hatt under pandemien. Vi vil fortsette med flere digitale opplæringer og kurs, da dette gir en mulighet for enda tettere oppfølging og at det blir mer tilgjengelig for alle frivillige.

Hovedstyret er opptatt av at Ung Kreft skal sikre videre drift av alle de gode tilbudene som allerede er etablert, både internt og eksternt. Dette gjelder Sjukt Sprek, Felles Start, Ung Pårørende, aktivitet i Fylkesgruppene, nasjonale tilbud, samarbeid med Montebellosenteret m.m.

I 2021 skal Ung Kreft i gang med sesong 5 av podkasten Bekreftet. Vi skal også gjenoppta alle prosjektene som ble utsatt som følge av koronasituasjonen; sommerleir, samtalebaserte samlinger for kreftrammede m.m. Vi vil videreføre suksessen med challenges (2 ganger i året), økt oppfølging av likepersonstjenesten, chat og rådgivningstjeneste.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Samarbeidet mellom de ansatte har vært god. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Foreningens personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever foreningens personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

## Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.



30. mars 2020

---

Asgeir Fagerli Langberg  
Styreleder

---

Ingrid Storm Bakke  
Nestleder

---

Lynni Tran Meslo  
Styremedlem

---

Raymond Hovland  
Styremedlem

---

Susanne Mariell Ådnevik  
Bergum  
Styremedlem

---

Erle-Andrea  
Bjørnsdatter-Løvenskiold  
Grûner Kvam  
Styremedlem

---

Annika Fallsen Huhtala  
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende